Portaria n°044/2024,

de 21 de agosto de 2024.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.1º-   Constituir  Comissão Organizadora da XXVII Mostra Científica  (Uniplac),  com os seguintes
membros:

Coordenação Geral

Lilia Aparecida Kanan

Comissão Organizadora

Alexandre Tripoli Venção

Ana Paula de Oliveira Machado

Carla Simone Palhano

David William Bastos Floriani

Eliege Aparecida Pereira

Sabrina Lopes Ern

Victor Willian Vargas Conrado (DCE Uniplac)

Comissão Científica

Andreia Biolchi Mayer

Ana Emilia Siegloch

Cleonice Gonçalves da Rosa

Elisa Maria Rodriguez Pazinatto Telli

Fernanda Novi Cortegoso Lopes

Kelli Aparecida Gotardo Armiliato

Marina Bastos Paim

Nathielle Waldrigues Branco

Coordenador da Mostra de Talentos

André da Silva Chiomento

Art.2º- Este Ato entrará em vigor no ato de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor